האם פשוטה כמשמעה, ברכה לכל בני העם היהודי לקראת השנה החדשה? או שמא – מס שפתיים, ניסיון מגושם ומלאכותי לכנס קבוצת בני אדם סביב תאריך החקוק בלוח העברי העתיק, או חלילה – אמירה גזענית, מדירה, המבדילה בין עם ישראל לשאר בני האדם? אם תשאל משהו ברחוב "איוז שנה עכשיו?" ודאי יענה – 2021. לא רבים יגידו: תשפ"ב, וממש מעטים (כמעט כולם דתיים) יידעו גם לומר שהיום ד' בתשרי. מדינת ישראל מתעקשת למולנו לשמר את הלוח העברי. אומנם בכל מסמך רשמי יש לרשום בכותרת גם את התאריך העברי, אבל רוב יהודי ישראל מתייחסים ללוח העברי כאל שריד ארכאי שעבר זמנו, משהו המשקף הסתגרות דתית, צרות אופק וניסיון להתברל מהעולם כולו המשתמש ב"לוח הכללי".